
Rangliste Saltopen 2023 Einzel MU10

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Kleiner Sheila 2013 MU10 TSV Rohrdorf 11.00 9.90 9.20 9.45 9.65 49.20 G
2 Zehnder Amelie 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 9.40 9.00 9.50 9.35 48.05 S
3 Antonelli Victoria 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.40 9.20 8.90 9.70 9.25 47.45 B
4 Jetzer Alessia 2013 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.40 8.85 9.25 9.30 9.35 47.15 *
5 Essig Lynn 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.50 9.35 8.65 9.45 9.00 46.95 *
6 Rissi Romea 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 9.40 8.85 9.35 9.05 46.45 *
6 Ernst Elif 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 9.00 9.15 8.80 8.70 46.45 *
6 Mendoza Valeria 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.60 8.85 8.40 9.40 9.20 46.45 *
9 Würsch Julia 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 9.10 8.65 9.40 9.20 46.35 *

10 Keller Anja 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.40 9.20 8.00 9.30 9.30 46.20 *
11 Schilling Ellen 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.40 9.00 8.50 9.45 8.80 46.15 *
12 Luu Jessica 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.20 9.05 8.55 9.20 9.05 46.05 *
13 Kaufmann Yara 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 8.80 8.60 8.60 9.10 45.90 *
14 Schibli Shana 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 9.00 8.05 9.45 9.30 45.80 *
15 Hug Olivia 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.30 8.90 7.85 9.35 9.20 45.60 *
16 Cagnazzo Marilea 2015 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 9.10 8.65 8.95 8.75 45.55 *
17 Felzani Ambra 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 8.50 8.35 9.25 9.20 45.50 *
18 Padua Inès 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.30 8.60 8.45 9.10 8.90 45.35 *
18 Helbling Emma 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 8.50 8.40 9.15 9.30 45.35 *
20 Rissi Séraphine 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.20 8.65 8.15 9.25 9.05 45.30 *
20 Meier Laura 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.50 8.65 8.05 9.00 9.10 45.30 *
22 Wächter Jill 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.40 8.35 8.35 8.95 9.15 45.20 *
23 Maluschke Sarah 2014 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.20 8.75 8.60 9.05 8.50 45.10 *
24 Fritschi Jara 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.60 8.65 7.40 9.25 9.15 45.05 *
25 Morello Celeste 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 8.65 8.15 9.20 8.90 45.00 *
26 Bühlmann Emilie 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 8.35 8.65 8.80 8.85 44.85 *
27 Schilling Liv 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 8.55 8.25 9.10 8.85 44.75
27 Aegerter Timona 2014 MU10 Art of Getu Stetten 10.20 8.40 7.70 9.30 9.15 44.75
29 Schwegler Lilly 2015 MU10 Art of Getu Stetten 10.00 9.10 8.45 8.60 8.55 44.70
29 Stutz Eva 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 8.95 8.10 7.60 9.25 44.70
31 Secall Rugue Elena 2013 MU10 SV Wohlenschwil 9.80 8.85 7.85 9.15 8.90 44.55
32 Ryser Joya 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 8.05 8.95 8.45 8.85 44.50
33 Bartosinski Sophia 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 8.85 7.80 9.25 8.55 44.45
34 Setz Leanne 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.40 8.90 7.40 9.20 8.45 44.35
34 Widmer Lilly 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 8.40 8.05 8.85 9.05 44.35
34 Abrahamse Cristina 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 8.00 8.20 9.10 9.05 44.35
37 Grob Farah 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.30 8.70 7.40 9.05 8.65 44.10
38 Wettstein Amelia 2014 MU10 Art of Getu Stetten 10.10 8.65 7.65 8.90 8.75 44.05
39 Juresic Anna 2015 MU10 Art of Getu Stetten 9.80 8.50 7.40 9.10 9.20 44.00
40 Schmid Eliyana 2013 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.10 8.10 8.15 8.85 8.75 43.95
41 Myronenko Aryna 2015 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 7.95 7.85 9.05 8.85 43.90
42 Altin Lorin 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 8.30 7.70 9.05 8.70 43.85
43 Villiger Sara 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 7.95 8.15 9.05 8.50 43.75
44 Rietmann Joya 2016 MU10 SV Wohlenschwil 9.70 8.30 7.75 9.00 8.95 43.70
44 Antonelli Michelle 2016 MU10 SV Wohlenschwil 9.80 8.15 8.10 8.80 8.85 43.70
46 Poyet Noëmi 2015 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.20 9.00 7.30 8.45 8.70 43.65
47 Wendel Jael 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 8.10 8.10 9.05 8.40 43.45
48 Ingold Soana 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 8.10 7.60 9.10 8.80 43.40
49 Schneider Zooey 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.10 8.10 7.30 8.95 8.85 43.30
50 Seiler Dana 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 7.45 7.75 9.00 8.65 42.65
51 Schoch Ayla 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 8.00 7.35 8.80 8.25 42.20
52 Cagnazzo Nadalina 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 8.05 7.40 8.05 8.40 41.90
53 Frey Noelia 2015 MU10 Art of Getu Stetten 9.30 7.80 7.50 8.40 8.80 41.80
54 Schweizer Lynn 2015 MU10 SV Wohlenschwil 9.90 7.00 7.25 8.00 8.00 40.15



Rangliste Saltopen 2023 Einzel MU10

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
55 Kuzmenko Kira 2016 MU10 SV Wohlenschwil 9.60 6.80 6.65 8.30 8.45 39.80
56 Altin Sarya 2016 MU10 SV Wohlenschwil 5.00 7.85 7.30 8.40 7.55 36.10



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft MU10

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Rohrdorf 2 32.40 27.75 26.80 27.95 27.75 142.65 G

Padua Inès 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.30 8.60 8.45 9.10 8.90 45.35
Ernst Elif 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 9.00 9.15 8.80 8.70 46.45
Kleiner Sheila 2013 MU10 TSV Rohrdorf 11.00 9.90 9.20 9.45 9.65 49.20
Mendoza Valeria 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.60 8.85 8.40 9.40 9.20 46.45

2 Rohrdorf 1 32.40 27.40 26.15 27.30 27.70 140.95 S
Luu Jessica 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.20 9.05 8.55 9.20 9.05 46.05
Stutz Eva 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 8.95 8.10 7.60 9.25 44.70
Zehnder Amelie 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 9.40 9.00 9.50 9.35 48.05
Kaufmann Yara 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.80 8.80 8.60 8.60 9.10 45.90

3 Mägi 1 30.80 26.60 26.00 27.20 26.80 137.40 B
Maluschke Sarah 2014 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.20 8.75 8.60 9.05 8.50 45.10
Poyet Noëmi 2015 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.20 9.00 7.30 8.45 8.70 43.65
Schmid Eliyana 2013 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.10 8.10 8.15 8.85 8.75 43.95
Jetzer Alessia 2013 MU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.40 8.85 9.25 9.30 9.35 47.15

4 Wohlenschwil 3 30.20 26.35 24.95 27.95 27.25 136.70
Abrahamse Cristina 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 8.00 8.20 9.10 9.05 44.35
Antonelli Victoria 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.40 9.20 8.90 9.70 9.25 47.45
Rietmann Joya 2016 MU10 SV Wohlenschwil 9.70 8.30 7.75 9.00 8.95 43.70
Secall Rugue Elena 2013 MU10 SV Wohlenschwil 9.80 8.85 7.85 9.15 8.90 44.55

5 Rohrdorf 4 31.40 26.00 24.25 27.65 27.15 136.45
Fritschi Jara 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.60 8.65 7.40 9.25 9.15 45.05
Schilling Ellen 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.40 9.00 8.50 9.45 8.80 46.15
Schneider Zooey 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.10 8.10 7.30 8.95 8.85 43.30
Wächter Jill 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.40 8.35 8.35 8.95 9.15 45.20

6 Rohrdorf 3 31.30 26.70 24.10 27.50 26.75 136.35
Essig Lynn 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.50 9.35 8.65 9.45 9.00 46.95
Grob Farah 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.30 8.70 7.40 9.05 8.65 44.10
Meier Laura 2013 MU10 TSV Rohrdorf 10.50 8.65 8.05 9.00 9.10 45.30

7 Wohlenschwil 1 31.10 27.00 23.25 27.85 26.95 136.15
Hug Olivia 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.30 8.90 7.85 9.35 9.20 45.60
Keller Anja 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.40 9.20 8.00 9.30 9.30 46.20
Setz Leanne 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.40 8.90 7.40 9.20 8.45 44.35

8 Wohlenschwil 5 30.10 26.50 24.75 27.25 27.10 135.70
Cagnazzo Marilea 2015 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 9.10 8.65 8.95 8.75 45.55
Cagnazzo Nadalina 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 8.05 7.40 8.05 8.40 41.90
Schibli Shana 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 9.00 8.05 9.45 9.30 45.80
Widmer Lilly 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.00 8.40 8.05 8.85 9.05 44.35

9 Rohrdorf 5 30.20 26.00 24.35 27.65 27.00 135.20
Bartosinski Sophia 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 8.85 7.80 9.25 8.55 44.45
Helbling Emma 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 8.50 8.40 9.15 9.30 45.35
Rissi Séraphine 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.20 8.65 8.15 9.25 9.05 45.30
Seiler Dana 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 7.45 7.75 9.00 8.65 42.65



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft MU10

10 Wohlenschwil 2 30.50 24.85 25.45 27.35 26.75 134.90
Altin Lorin 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 8.30 7.70 9.05 8.70 43.85
Felzani Ambra 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 8.50 8.35 9.25 9.20 45.50
Ryser Joya 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 8.05 8.95 8.45 8.85 44.50
Villiger Sara 2014 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 7.95 8.15 9.05 8.50 43.75

11 Stetten 6 30.30 26.25 23.80 27.30 27.10 134.75
Aegerter Timona 2014 MU10 Art of Getu Stetten 10.20 8.40 7.70 9.30 9.15 44.75
Juresic Anna 2015 MU10 Art of Getu Stetten 9.80 8.50 7.40 9.10 9.20 44.00
Wettstein Amelia 2014 MU10 Art of Getu Stetten 10.10 8.65 7.65 8.90 8.75 44.05
Schwegler Lilly 2015 MU10 Art of Getu Stetten 10.00 9.10 8.45 8.60 8.55 44.70

12 Rohrdorf 6 29.80 25.75 25.00 27.55 26.45 134.55
Schilling Liv 2015 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 8.55 8.25 9.10 8.85 44.75
Würsch Julia 2014 MU10 TSV Rohrdorf 10.00 9.10 8.65 9.40 9.20 46.35
Wendel Jael 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 8.10 8.10 9.05 8.40 43.45

13 Wohlenschwil 4 30.20 25.15 24.90 26.80 26.60 133.65
Antonelli Michelle 2016 MU10 SV Wohlenschwil 9.80 8.15 8.10 8.80 8.85 43.70
Bühlmann Emilie 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 8.35 8.65 8.80 8.85 44.85
Morello Celeste 2013 MU10 SV Wohlenschwil 10.10 8.65 8.15 9.20 8.90 45.00
Schweizer Lynn 2015 MU10 SV Wohlenschwil 9.90 7.00 7.25 8.00 8.00 40.15

14 Rohrdorf 7 29.40 25.50 23.80 27.25 26.10 132.05
Ingold Soana 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 8.10 7.60 9.10 8.80 43.40
Rissi Romea 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 9.40 8.85 9.35 9.05 46.45
Schoch Ayla 2016 MU10 TSV Rohrdorf 9.80 8.00 7.35 8.80 8.25 42.20

15 Wohlenschwil 6 24.80 22.60 21.80 25.75 24.85 119.80
Altin Sarya 2016 MU10 SV Wohlenschwil 5.00 7.85 7.30 8.40 7.55 36.10
Kuzmenko Kira 2016 MU10 SV Wohlenschwil 9.60 6.80 6.65 8.30 8.45 39.80
Myronenko Aryna 2015 MU10 SV Wohlenschwil 10.20 7.95 7.85 9.05 8.85 43.90



Rangliste Saltopen 2023 Einzel KU10

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Scheuble Lio 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.60 9.00 8.65 9.40 8.95 46.60 G
2 Jost Elias 2013 KU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.20 8.60 7.55 9.00 8.95 44.30 S
3 Mettauer Andrin 2014 KU10 Art of Getu Stetten 10.00 8.65 7.60 9.10 8.55 43.90 B
4 Geiser Julian 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.40 8.50 7.30 8.55 8.65 43.40 *
5 Meier Lenny 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.20 8.40 8.15 8.85 7.75 43.35 *
6 Kaufmann Nico 2016 KU10 TSV Rohrdorf 10.00 7.90 7.75 8.85 8.75 43.25
7 Steffen Levy 2014 KU10 TSV Rohrdorf 10.40 8.55 7.55 8.30 8.05 42.85
8 Zehnder Lean 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.20 8.45 8.05 6.00 8.65 41.35
8 Wagner Leonas 2016 KU10 SV Wohlenschwil 9.70 7.45 7.55 8.65 8.00 41.35



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft KU10

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 TSV Rohrdorf 2 31.00 25.85 24.85 24.25 25.35 131.30 G

Meier Lenny 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.20 8.40 8.15 8.85 7.75 43.35
Scheuble Lio 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.60 9.00 8.65 9.40 8.95 46.60
Zehnder Lean 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.20 8.45 8.05 6.00 8.65 41.35

2 The Hoppers 29.90 24.70 22.70 26.75 25.50 129.55 S
Mettauer Andrin 2014 KU10 Art of Getu Stetten 10.00 8.65 7.60 9.10 8.55 43.90
Jost Elias 2013 KU10 Geräteriege STV Mägenwil 10.20 8.60 7.55 9.00 8.95 44.30
Wagner Leonas 2016 KU10 SV Wohlenschwil 9.70 7.45 7.55 8.65 8.00 41.35

3 TSV Rohrdorf 1 30.80 24.95 22.60 25.70 25.45 129.50 B
Geiser Julian 2015 KU10 TSV Rohrdorf 10.40 8.50 7.30 8.55 8.65 43.40
Kaufmann Nico 2016 KU10 TSV Rohrdorf 10.00 7.90 7.75 8.85 8.75 43.25
Steffen Levy 2014 KU10 TSV Rohrdorf 10.40 8.55 7.55 8.30 8.05 42.85



Rangliste Saltopen 2023 Einzel MU13

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Stalder Shanaya 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 9.55 9.80 9.65 9.25 48.05 G
2 Villiger Leanne 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.30 9.35 9.25 9.45 47.75 S
3 Hufschmid Emma 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.10 9.45 9.30 9.40 47.65 B
4 Schürmann Aline 2010 MU13 Art of Getu Stetten 10.00 9.70 9.35 9.05 8.95 47.05 *
5 Horlacher Mia 2010 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 9.60 9.45 9.00 8.85 46.90 *
6 Füglistaller Sarah 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 8.45 8.85 9.40 9.95 46.65 *
7 Stein Leona 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 8.25 9.30 9.35 9.70 46.60 *
8 Bhend Kim 2012 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 8.40 9.00 9.05 9.90 46.35 *
9 Wanger Elena 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.20 9.25 9.00 8.55 9.20 46.20 *
9 Usak Ela 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.80 8.75 9.00 9.65 46.20 *

11 Zehnder Elin 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.20 9.05 8.75 9.15 8.85 46.00 *
12 Liu Claire 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.40 8.60 9.70 8.90 8.35 45.95 *
13 Attiger Lisa 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 9.30 9.20 9.55 7.75 45.80 *
13 Strebel Caithlyn 2010 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.90 8.80 9.20 8.90 9.00 45.80 *
15 Hauswirth Cloé 2011 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.85 8.90 8.85 9.10 45.70 *
16 Horisberger Soriana 2011 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.90 9.20 8.40 9.15 45.65 *
17 Mattern Esperanza 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 9.00 8.60 8.20 9.75 45.55 *
17 Mettauer Emma 2011 MU13 Art of Getu Stetten 9.60 8.90 8.55 9.50 9.00 45.55 *
19 Lindt Sophia 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 9.50 8.90 8.50 8.75 45.45 *
19 Kolp Alessia 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.80 9.00 8.60 9.25 8.80 45.45 *
21 Hug Claudia 2011 MU13 SV Wohlenschwil 10.40 8.85 8.65 8.40 9.00 45.30 *
22 Egloff Noralee 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 9.00 8.60 9.70 7.85 45.15
23 Geiser Laura 2011 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 9.15 8.80 7.85 9.20 44.80
24 Beard Amelia 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.60 9.25 8.75 8.65 8.50 44.75
24 Keller Laura 2010 MU13 SV Wohlenschwil 9.80 8.05 8.55 9.50 8.85 44.75
26 Hartmeier Leana 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.60 9.10 8.50 9.00 8.45 44.65
26 Oberholzer Elena 2010 MU13 Art of Getu Stetten 10.00 9.05 8.55 8.40 8.65 44.65
26 Aegeter Malea 2011 MU13 Art of Getu Stetten 10.00 8.75 8.20 9.15 8.55 44.65
26 Blunschi Simona 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 8.60 8.35 8.75 9.15 44.65
30 Busslinger Liv 2012 MU13 Art of Getu Stetten 9.80 9.40 8.60 8.50 8.30 44.60
31 Meier Alina 2011 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 8.55 8.55 8.40 8.95 44.25
32 Del Rio Zgoda Sylvia 2012 MU13 SV Wohlenschwil 9.60 8.95 7.65 8.90 9.00 44.10
33 Höhener Dana 2010 MU13 Art of Getu Stetten 9.80 9.10 8.50 8.45 8.05 43.90
34 Schürmann Emily 2012 MU13 Art of Getu Stetten 9.70 8.75 8.45 8.20 8.50 43.60
35 Vogler Timea 2011 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.70 8.70 8.30 8.40 8.20 43.30
35 Schmid Lavinia 2011 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 8.35 8.05 8.35 8.55 43.30
37 Kolesnichenko Elisa 2011 MU13 TSV Rohrdorf 10.20 8.75 8.25 8.20 7.75 43.15
38 Hmicha Soraja 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.60 9.45 7.35 8.35 8.35 43.10
39 Portmann Ladina 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.40 8.00 8.20 8.80 8.60 43.00
40 Nicastro Chiara 2012 MU13 SV Wohlenschwil 9.40 8.20 7.10 8.75 8.85 42.30
41 Dubs Kayleigh 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.20 7.65 8.30 8.00 7.85 42.00
42 Nielsen Malin 2011 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.50 8.75 7.45 8.10 7.85 41.65
43 Secall Rugue Laura 2012 MU13 SV Wohlenschwil 9.60 8.35 8.40 8.20 7.00 41.55
44 Gonçalves Chayenne 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.60 7.40 7.20 8.80 7.80 40.80
45 Litynski Amelia 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.20 7.75 7.55 7.90 7.45 39.85



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft MU13

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Rohrdorf 1 31.20 27.65 28.50 27.45 28.05 142.85 G

Hufschmid Emma 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.10 9.45 9.30 9.40 47.65
Liu Claire 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.40 8.60 9.70 8.90 8.35 45.95
Villiger Leanne 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.30 9.35 9.25 9.45 47.75
Wanger Elena 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.20 9.25 9.00 8.55 9.20 46.20

2 Rohrdorf 2 30.20 27.90 28.20 28.35 27.25 141.90 S
Attiger Lisa 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 9.30 9.20 9.55 7.75 45.80
Horisberger Soriana 2011 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.90 9.20 8.40 9.15 45.65
Stalder Shanaya 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 9.55 9.80 9.65 9.25 48.05
Zehnder Elin 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.20 9.05 8.75 9.15 8.85 46.00

3 Wohlenschwil 7 30.20 25.10 27.15 27.80 29.55 139.80 B
Bhend Kim 2012 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 8.40 9.00 9.05 9.90 46.35
Füglistaller Sarah 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 8.45 8.85 9.40 9.95 46.65
Stein Leona 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 8.25 9.30 9.35 9.70 46.60
Dubs Kayleigh 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.20 7.65 8.30 8.00 7.85 42.00

4 Wohlenschwil 8 30.40 26.85 25.85 27.60 27.60 138.30
Egloff Noralee 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 9.00 8.60 9.70 7.85 45.15
Hug Claudia 2011 MU13 SV Wohlenschwil 10.40 8.85 8.65 8.40 9.00 45.30
Keller Laura 2010 MU13 SV Wohlenschwil 9.80 8.05 8.55 9.50 8.85 44.75
Mattern Esperanza 2010 MU13 SV Wohlenschwil 10.00 9.00 8.60 8.20 9.75 45.55

5 Rohrdorf 3 29.80 26.80 26.45 26.60 28.00 137.65
Blunschi Simona 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 8.60 8.35 8.75 9.15 44.65
Geiser Laura 2011 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 9.15 8.80 7.85 9.20 44.80
Hauswirth Cloé 2011 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.85 8.90 8.85 9.10 45.70
Usak Ela 2010 MU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.80 8.75 9.00 9.65 46.20

6 Stetten 4 30.00 27.85 26.40 26.65 26.15 137.05
Aegeter Malea 2011 MU13 Art of Getu Stetten 10.00 8.75 8.20 9.15 8.55 44.65
Höhener Dana 2010 MU13 Art of Getu Stetten 9.80 9.10 8.50 8.45 8.05 43.90
Oberholzer Elena 2010 MU13 Art of Getu Stetten 10.00 9.05 8.55 8.40 8.65 44.65
Schürmann Aline 2010 MU13 Art of Getu Stetten 10.00 9.70 9.35 9.05 8.95 47.05

7 Mägi 4 29.90 26.75 26.70 26.25 26.40 136.00
Horlacher Mia 2010 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 9.60 9.45 9.00 8.85 46.90
Schmid Lavinia 2011 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 10.00 8.35 8.05 8.35 8.55 43.30
Strebel Caithlyn 2010 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.90 8.80 9.20 8.90 9.00 45.80

8 Stetten 5 29.10 27.05 25.60 26.20 25.80 133.75
Busslinger Liv 2012 MU13 Art of Getu Stetten 9.80 9.40 8.60 8.50 8.30 44.60
Mettauer Emma 2011 MU13 Art of Getu Stetten 9.60 8.90 8.55 9.50 9.00 45.55
Schürmann Emily 2012 MU13 Art of Getu Stetten 9.70 8.75 8.45 8.20 8.50 43.60

9 Rohrdorf 5 28.80 26.60 25.60 26.30 25.80 133.10
Hartmeier Leana 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.60 9.10 8.50 9.00 8.45 44.65
Lindt Sophia 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 9.50 8.90 8.50 8.75 45.45
Portmann Ladina 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.40 8.00 8.20 8.80 8.60 43.00



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft MU13

10 Rohrdorf 4 29.60 26.55 25.55 25.25 25.20 132.15
Beard Amelia 2012 MU13 TSV Rohrdorf 9.60 9.25 8.75 8.65 8.50 44.75
Kolesnichenko Elisa 2011 MU13 TSV Rohrdorf 10.20 8.75 8.25 8.20 7.75 43.15
Meier Alina 2011 MU13 TSV Rohrdorf 9.80 8.55 8.55 8.40 8.95 44.25

11 Mägi 2 29.10 27.15 24.25 26.00 25.35 131.85
Hmicha Soraja 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.60 9.45 7.35 8.35 8.35 43.10
Kolp Alessia 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.80 9.00 8.60 9.25 8.80 45.45
Vogler Timea 2011 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.70 8.70 8.30 8.40 8.20 43.30

12 Mägi 3 28.30 23.90 22.20 24.80 23.10 122.30
Litynski Amelia 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.20 7.75 7.55 7.90 7.45 39.85
Nielsen Malin 2011 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.50 8.75 7.45 8.10 7.85 41.65
Gonçalves Chayenne 2012 MU13 Geräteriege STV Mägenwil 9.60 7.40 7.20 8.80 7.80 40.80



Rangliste Saltopen 2023 Einzel KU13

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1Pflicht 2Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Schmid Cem 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.35 9.50 9.75 9.70 48.70 G
2 Brühlmeier Niklas 2012 KU13 TV Wettingen 10.40 9.35 9.70 9.35 9.75 48.55 S
3 Lüpold Remo 2011 KU13 TSV Rohrdorf 10.80 8.15 9.35 9.80 10.35 48.45 B
4 Kaufmann Lukas 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.30 8.85 9.60 9.95 48.10 *
5 Widmer Dario 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.60 8.15 9.50 9.35 10.40 48.00 *
6 Suter Ben 2010 KU13 TV Wettingen 10.50 8.85 9.20 9.55 9.85 47.95 *
7 Berz Ivo 2010 KU13 TV Wettingen 10.40 9.50 8.75 9.70 9.50 47.85 *
8 Flaschberger Timo 2010 KU13 TV Wettingen 10.30 9.55 9.35 9.20 9.15 47.55 *
9 Plaz Gian 2012 KU13 TV Wettingen 10.00 9.15 8.35 9.55 10.00 47.05 *

10 Spörri Elias 2012 KU13 TV Wettingen 9.80 9.20 8.80 8.90 8.70 45.40 *
11 Luongo Noé 2012 KU13 TV Wettingen 9.80 8.80 8.80 8.60 9.30 45.30 *
12 Erdt Elias 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.30 9.10 8.60 8.75 8.50 45.25 *
13 Kaufmann Kilian 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.20 9.15 8.50 8.40 8.95 45.20 *
14 Pinazza Leon 2010 KU13 TV Wettingen 10.20 8.80 8.35 9.15 8.65 45.15 *
15 Kolesnichenko Ratmir 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.80 9.00 8.55 8.50 44.85 *
16 Wetzel Tobias 2011 KU13 TV Wettingen 9.40 8.60 9.00 9.35 8.35 44.70
17 Fabbian Luca 2010 KU13 TV Wettingen 9.70 9.00 8.35 9.20 8.40 44.65
18 Koch Colin 2012 KU13 TV Wettingen 10.00 9.20 8.40 8.00 9.00 44.60
19 Fabbian Nico 2011 KU13 TV Wettingen 9.70 8.55 8.55 8.40 8.05 43.25
20 Meier Jamie 2012 KU13 TSV Rohrdorf 9.80 8.75 8.00 8.00 8.60 43.15
21 Kaufmann David 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.10 8.20 8.05 8.50 7.80 42.65
22 Lorincz Daniel 2011 KU13 Art of Getu Stetten 10.00 8.50 8.15 7.85 8.10 42.60
23 Cisullo Jamie 2012 KU13 TSV Rohrdorf 9.60 8.25 8.75 8.00 7.90 42.50
24 Blunschi Tobias 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.60 7.30 7.50 8.35 8.35 42.10
25 Wettstein Laurin 2012 KU13 Art of Getu Stetten 9.60 8.00 7.85 8.50 7.60 41.55



Rangliste Saltopen 2023 Mannschaft KU13

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Verein Hoch Pflicht 1 Pflicht 2 Kür 1 Kür 2 Gesammt
1 Wettige 3 31.30 28.40 28.25 28.60 29.10 145.65 G

Berz Ivo 2010 KU13 TV Wettingen 10.40 9.50 8.75 9.70 9.50 47.85
Brühlmeier Niklas 2012 KU13 TV Wettingen 10.40 9.35 9.70 9.35 9.75 48.55
Flaschberger Timo 2010 KU13 TV Wettingen 10.30 9.55 9.35 9.20 9.15 47.55
Suter Ben 2010 KU13 TV Wettingen 10.50 8.85 9.20 9.55 9.85 47.95

2 TSV Rohrdorf 5 31.80 26.25 27.85 28.75 30.70 145.35 S
Kolesnichenko Ratmir 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.00 8.80 9.00 8.55 8.50 44.85
Kaufmann Lukas 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.30 8.85 9.60 9.95 48.10
Lüpold Remo 2011 KU13 TSV Rohrdorf 10.80 8.15 9.35 9.80 10.35 48.45
Widmer Dario 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.60 8.15 9.50 9.35 10.40 48.00

3 TSV Rohrdorf 6 31.30 27.60 26.60 26.90 27.15 139.55 B
Blunschi Tobias 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.60 7.30 7.50 8.35 8.35 42.10
Erdt Elias 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.30 9.10 8.60 8.75 8.50 45.25
Kaufmann Kilian 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.20 9.15 8.50 8.40 8.95 45.20
Schmid Cem 2010 KU13 TSV Rohrdorf 10.40 9.35 9.50 9.75 9.70 48.70

4 Wettige 4 29.80 27.55 26.20 27.80 27.70 139.05
Koch Colin 2012 KU13 TV Wettingen 10.00 9.20 8.40 8.00 9.00 44.60
Plaz Gian 2012 KU13 TV Wettingen 10.00 9.15 8.35 9.55 10.00 47.05
Spörri Elias 2012 KU13 TV Wettingen 9.80 9.20 8.80 8.90 8.70 45.40
Wetzel Tobias 2011 KU13 TV Wettingen 9.40 8.60 9.00 9.35 8.35 44.70

5 Wettige 5 29.70 26.60 25.70 26.95 26.35 135.30
Fabbian Nico 2011 KU13 TV Wettingen 9.70 8.55 8.55 8.40 8.05 43.25
Pinazza Leon 2010 KU13 TV Wettingen 10.20 8.80 8.35 9.15 8.65 45.15
Fabbian Luca 2010 KU13 TV Wettingen 9.70 9.00 8.35 9.20 8.40 44.65
Luongo Noé 2012 KU13 TV Wettingen 9.80 8.80 8.80 8.60 9.30 45.30

6 TSV Rohrdorf 3 29.50 25.20 24.80 24.50 24.30 128.30
Cisullo Jamie 2012 KU13 TSV Rohrdorf 9.60 8.25 8.75 8.00 7.90 42.50
Meier Jamie 2012 KU13 TSV Rohrdorf 9.80 8.75 8.00 8.00 8.60 43.15
Kaufmann David 2012 KU13 TSV Rohrdorf 10.10 8.20 8.05 8.50 7.80 42.65
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